

Minis snack salés, 4 sortes (Art. n°: 1757)

Champignon

Ingrédients

eau, FARINE DE BLÉ, champignon (19,5%)(champignon, sel, agent acidifiant acide citrique, agent antioxydation acide ascorbique), matière grasse de palme, huile de colza, chapelure (FARINE DE BLE, sel, levure), oignons, féculé de pommes de terre, poireau, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, semoule de riz, sucre, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), persil, mélange d'épices(sel iodé (sel et l'iodure de potassium), CÉLERI, dextrose, maltodextrine, poudre de cèpes), Mélange d'épices(sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sucre, bouillon de légumes, CÉLERI), poudre de cèpes, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de graines), poivre, agent acidifiant acide citrique, décor(OEUF ENTIER pasteurisé)
Peut contenir des traces de: POISSON, CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, SOJA, MOUTARDE, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, CÉLERIS ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 20.04.2024

Minis snack salés, 4 sortes (Art. n°: 1757)

Tomate-mozzarella

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, tomates (13,5%), matière grasse de palme, demi-concentré de tomates (12,3%), MOZZARELLA (6,6%), huile de colza, féculé de pommes de terre, oignons, chapelure(FARINE DE BLE, sel, levure), sucre, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), basilic, farine de riz pré-gélatinisée, assaisonnement(sel iodé (sel et l'iodure de potassium), CÉLERI, dextrose, maltodextrine, poudre de cèpes), Mélange d'épices(sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sucre, bouillon de légumes, CÉLERI), ail, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de graines), poivre, agent acidifiant acide citrique, décor(OEUF ENTIER pasteurisé)

Peut contenir des traces de: POISSON, CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, SOJA, MOUTARDE, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, CÉLERIS ET DÉRIVÉS

Minis snack salés, 4 sortes (Art. n°: 1757)

Fromage-jambon

Ingrédients

eau, FARINE DE BLÉ, matière grasse de palme, FROMAGE (11,5%)(GOUDA, EMMENTHAL), jambon de porc (8,3%), (bouilli)(viande de porc, eau, sel au nitrite, maltodextrine, dextrose, régulateur d'acidité citrate de sodium, sel, extrait d'épices(poivre, macis, ail, coriandre), agent antioxydation extraits romarin), huile de colza, fécule de pommes de terre, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sucre, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de graines), poivre, agent acidifiant acide citrique, décor(OEUF ENTIER pasteurisé)
Peut contenir des traces de: POISSON, CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, SOJA, CÉLERI, MOUTARDE, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 20.04.2024

Minis snack salés, 4 sortes (Art. n°: 1757)

Épinards-fromage

Ingrédients

épinards (25,3%), FARINE DE FROMENT, eau, matière grasse de palme, poireau, huile de colza, FROMAGES AFFINÉS EN SAUMURE (4,8%), (45% MG dans produit sec), fécule de pommes de terre, semoule de riz, LAIT ENTIER EN poudre, chapelure(FARINE DE BLE, sel, levure), sucre, mélange d'épices(sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sucre, bouillon de légumes, CÉLERI), sel iodé (sel et l'iodure de potassium), assaisonnement(sel iodé (sel et l'iodure de potassium), CÉLERI, dextrose, maltodextrine, poudre de cèpes), oignons, ail, poivre, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de graines), agent acidifiant acide citrique, décor(OEUF ENTIER pasteurisé)

Peut contenir des traces de: POISSON, CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, SOJA, MOUTARDE, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, CÉLERIS ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 20.04.2024